
Číslo smlouvy: xxxxx   Verze 4. 8. 2014 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ SMLOUVĚ pro 

projekt s více příjemci v rámci programu ERASMUS+
1
  

ČÍSLO SMLOUVY: xxxxx 

 

 

Dům zahraniční spolupráce 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 

 

dále „národní agentura“ nebo „NA“, zastoupená pro účely podpisu této smlouvy ředitelkou 

Ing. Ivou Tatarkovou a působící z pověření Evropské komise, dále jen „Komise“ 

na jedné straně 

a 

xxxxx 

IČ: xxxxx 

xxxxx 

 

PIC – identifikační číslo účastníka: xxxxx 

Erasmus ID kód: xxxxx 

 

dále jen „koordinátor“, zástupce, který je oprávněn za instituci jednat:  

 

xxxxx 

 

a další příjemci grantu vyjmenovaní v příloze VI: 

dále souhrnně jen „příjemci grantu“ a jednotlivě „příjemce grantu“ pro účely této smlouvy, 

jejíž ustanovení se vztahují na koordinátora i ostatní příjemce grantu bez rozdílu, 

na straně druhé 

                                                           
1
 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí 

program „Erasmus+“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 

1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 

 



Číslo smlouvy: xxxxx   Verze 4. 8. 2014 

 

Stránka 2 z 2 

 

SJEDNALI 

tento dodatek, kterým se mění článek I. 4. 2. smlouvy, takto:  

 

ČLÁNEK I.4 – PŘEDKLÁDÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

I.4.2 Průběžné zprávy a další zálohy 
 

Do xxxxx koordinátor prostřednictvím nástroje Mobility Tool vypracuje první průběžnou 

zprávu o realizaci projektu za vykazované období od data zahájení projektu stanoveného 

v článku I. 2.2 do xxxxx.  
 

Do xxxxx koordinátor prostřednictvím nástroje Mobility Tool vypracuje druhou průběžnou 

zprávu o realizaci projektu za vykazované období od xxxxx do xxxxx.  
 

Pokud z druhé průběžné zprávy vyplyne, že koordinátor využil alespoň 70 % částky první 

zálohy předběžného financování, bude tato průběžná zpráva považována za žádost o druhou 

zálohu. V takovém případě musí být ve zprávě uvedena požadovaná částka xxxxx EUR 

odpovídající 40 % z maximální výše grantu dle článku I. 3.1.  
 

Pokud z průběžné zprávy vyplyne, že na pokrytí nákladů na realizaci projektu bylo využito 

méně než 70 % první zálohy, koordinátor předloží další průběžnou zprávu, jakmile bude 

využito alespoň 70 % částky první zálohy. Tato průběžná zpráva bude považována za žádost 

o druhou zálohu. V takovém případě musí být ve zprávě uvedena požadovaná částka 

xxxxx EUR odpovídající 40 % z maximální výše grantu dle článku I. 3.1.  
 

Pokud jsou splněny články II. 17.2 a II. 17.3 a NA zprávu schválí, vyplatí NA koordinátorovi 

druhou zálohu do 60 kalendářních dnů po obdržení průběžné zprávy vyplněné s využitím 

nástroje Mobility Tool. 

 

Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 
 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro NA a pro koordinátora.  

 

PODPISY 
 

Za příjemce grantu 

 

xxxxx 

 

 

 

Podpis 

 

V                                   , dne 

 

Razítko: 

Za národní agenturu 

 

Ing. Iva Tatarková 

ředitelka 

 

 

 

Podpis 

 

V Praze, dne 

 

Razítko: 

 


